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Annotatsiya. Ushbu maqolada mintaqa iqtisodiyotini barqaror rivojlantirishda xizmatlar sohasining tutgan o‘rni, o‘ziga xos 
xususiyatlari hamda obyektiv zarurligi ilmiy asosda yoritilgan. Shuningdek, mintaqada xizmatlar sohasining o‘rni va uning 
rivojlanish zaruriyatini tadqiq etish natijalari asosida tegishli xulosalar bayon qilingan.

Kalit soʻzlar: mintaqa, mintaqa iqtisodiyoti, xizmat, xizmatlar sohasi, barqaror rivojlanish, tadqiqot.

Abstract. This article examines the role, specific characteristics, and objective necessity of the service sector in ensuring 
the sustainable development of the regional economy. It also presents scientifically grounded conclusions based on the 
study of the role and objective importance of the service sector in the region.

Key words: region, regional economy, service, service sector, sustainable development, research.

Аннотация. В данной статье рассматриваются роль, особенности и объективная необходимость сектора услуг в 
обеспечении устойчивого развития региональной экономики. Также представлены научно обоснованные выводы 
по результатам исследования роли и объективной значимости сектора услуг в регионе.

Ключевые слова: регион, региональная экономика, услуга, сектор услуг, устойчивое развитие, исследование.

K I R I S H
Zamonaviy iqtisodiy taraqqiyot sharoitida xizmatlar sohasi mintaqa iqtisodiyotining muhim tarkibiy qismi 

sifatida namoyon bo‘lmoqda. Rivojlangan hamda rivojlanayotgan mamlakatlar tajribasi shuni ko‘rsatadiki, 
xizmatlar sohasi yalpi ichki mahsulot, bandlik va investitsiyalar hajmida yetakchi o‘rinlarni egallab, iqtisodiy 
o‘sishning asosiy harakatlantiruvchi omillaridan biriga aylangan.

Mintaqa iqtisodiy tizimida xizmatlar sohasi sanoat va qishloq xo‘jaligi tarmoqlari bilan uzviy bog‘liq holda 
faoliyat yuritib, ularning samaradorligi hamda raqobatbardoshligini oshirishga xizmat qiladi. Mazkur soha ishlab 
chiqarish jarayonlarini qo‘llab-quvvatlash, infratuzilmani rivojlantirish va bozor mexanizmlarining samarali 
ishlashini ta’minlash orqali hududiy iqtisodiy barqarorlikni mustahkamlaydi.

Xizmatlar sohasi ijtimoiy va iqtisodiy rivojlanishning muhim omili hisoblanadi. Ta’lim, sog‘liqni saqlash, 
transport, aloqa, moliyaviy xizmatlar hamda turizm kabi yo‘nalishlar aholining turmush darajasi va hayot 
sifatini yuksaltirishda muhim ahamiyat kasb etadi. Shu bois, xizmatlar sohasining izchil rivojlanishi mintaqa 
iqtisodiyotining barqaror va muvozanatli taraqqiyotini ta’minlovchi obyektiv zarur shart sifatida e’tirof etiladi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Mintaqa iqtisodiyotini barqaror rivojlantirishda xizmatlar sohasining o‘rni va uning obyektiv zarurligini 

o‘rganish bo‘yicha keng qamrovli ilmiy tadqiqotlar amalga oshirilgan. Xususan, mintaqaviy iqtisodiy 
rivojlanishning nazariy-uslubiy asoslari hamda xizmatlar sohasini rivojlantirish metodologiyasi masalalari xorijiy 
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olimlar tomonidan chuqur tahlil qilingan. Jumladan, Robert J. Stimson, Roger R. Stough va Brian H. Robertslar 
[1] mintaqaviy iqtisodiy rivojlanish nazariyasi va amaliyoti, strategik rejalashtirish, hududiy o‘sish omillari hamda 
xizmatlar sektorining mintaqaviy iqtisodiyotdagi o‘rnini iqtisodiy integratsiya jarayonlari bilan uzviy bog‘liq holda 
tadqiq etganlar.

F. Maqnas va R. Shaheen [2] xizmatlar sektorining iqtisodiy o‘sishga ta’siri, uning ulushi va dinamikasini 
empirik-statistik yondashuv asosida tahlil qilgan. Xususan, G20 mamlakatlari misolida xizmatlar sektorining 
barqaror rivojlanishdagi rolini baholash hamda raqamli ko‘rsatkichlar asosida takliflar ishlab chiqilgan. Juan R. 
Cuadrado-Roura [3] tadqiqotlarida xizmatlar sanoatining mintaqaviy tahlildagi ahamiyati, YaIM va bandlikdagi 
ulushi, shuningdek, xizmatlar geografiyasining hududiy iqtisodiy tafovutlarga ta’siri o‘rganilgan.

V. Stojkoski, Z. Utkovski va L. Kocarev [4] xizmatlar sektorining iqtisodiy murakkablik va barqaror 
o‘sishdagi rolini, xizmatlar eksportining sifati hamda diversifikatsiyasi orqali iqtisodiy barqarorlikni ta’minlash 
imkoniyatlarini asoslab berganlar. A. Pike, A. Rodríguez-Pose va J. Tomaney [5] esa mahalliy va mintaqaviy 
rivojlanish konsepsiyalari doirasida xizmatlar sektorining barqaror hududiy o‘sishdagi o‘rnini tahlil qilgan bo‘lib, 
iqtisodiyotning xizmatlar qismi ijtimoiy va ekologik o‘lchovlar bilan uyg‘un holda o‘rganilgan. Muratalbegov, 
Åke E. Andersson va F. Snickars [6] tomonidan mintaqaviy iqtisodiyot va hududiy o‘sishni modellashtirishning 
an’anaviy nazariy asoslari hamda xizmatlar sektori statistik tahlil uslublari bayon etilgan.

MDH mamlakatlari olimlari ham mazkur yo‘nalishda salmoqli ilmiy izlanishlar olib borgan. R. D. Grigorevich 
[7] xizmatlar sohasini rivojlantirish, xizmatlar iqtisodiyotini boshqarishning strategik yondashuvlari hamda 
davlat va mahalliy boshqaruv organlarining rolini Moskva va Sankt-Peterburg shaharlari misolida tahlil qilgan.  
O. N. Kostryukova, L. V. Xoreva va Y. V. Shokola [8] MDH mamlakatlarida xizmatlar bozori tuzilmasi, 
eksport-import jarayonlari va sohaning umumiy iqtisodiyotdagi o‘rnini statistik ma’lumotlar asosida yoritgan.  
G. A. Karpova [9] monografiyasida xizmatlar bozorining nazariy-amaliy jihatlari hamda barqaror rivojlanish va 
raqamli transformatsiya metodologiyasini tadqiq etgan.

M. V. Anatolevich [10] mintaqa iqtisodiy tizimida pullik xizmatlar sohasini davlat va hududiy darajada 
tartibga solish mexanizmlarini o‘rganib, Sankt-Peterburg misolida uning tarkibi va rivojlanish tendensiyalarini 
tahlil qilgan. A. X. Nurmatov [11] esa bozor iqtisodiyoti sharoitida pullik xizmatlar sohasining hududiy rivojlanish 
xususiyatlarini Tojikiston Respublikasi misolida o‘rganib, tarmoqlar kesimidagi tarkibiy o‘zgarishlar va 
hududlararo tafovutlarni ilmiy asosda tahlil qilgan.

Respublikamiz olimlari tomonidan ham xizmatlar sohasini rivojlantirishning nazariy va amaliy jihatlari 
chuqur tadqiq etilgan. D. T. Xudayberganov [12] tovarlar va xizmatlar bozorining samarali faoliyat yuritishini 
ta’minlash bo‘yicha metodologik yondashuvlarni takomillashtirish masalalarini tizimli ravishda yoritgan.  
B. B. Mullabayev [13] O‘zbekiston hududlari o‘rtasidagi ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish darajasini tahlil qilib, 
hududiy tafovutlarni qisqartirish mexanizmlarini ishlab chiqqan. B. H. Qo‘ziboyev [14] esa mintaqalarni ijtimoiy-
iqtisodiy rivojlantirishda xizmat ko‘rsatish sohasining muhim o‘rnini asoslab, ayniqsa autsorsing xizmatlarining 
ahamiyatini ta’kidlagan.

Shuningdek, respublikamiz olimlari tomonidan milliy iqtisodiyot tarmoqlarida zamonaviy axborot va 
innovatsion texnologiyalarni joriy etishning nazariy-uslubiy asoslari ishlab chiqilgan. Ular iqtisodiy informatika, 
hisoblash texnikasidan samarali foydalanish, axborot mahsulotlari va xizmatlari marketingini rivojlantirish 
yo‘nalishida muhim ilmiy natijalarga erishganlar. Mazkur tadqiqotlarda mintaqa iqtisodiyotini barqaror 
rivojlantirishda xizmatlar sohasini modernizatsiya qilish va tarkibiy takomillashtirish jarayonlari statistik hamda 
tizimli tahlil asosida yoritilib, ilmiy xulosalar shakllantirilgan.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Mazkur tadqiqotni amalga oshirish jarayonida ilmiy bilishning asosiy va umumqabul qilingan metodlaridan 

samarali foydalanildi. Jumladan, mintaqa iqtisodiyotini barqaror rivojlantirish hamda xizmatlar sohasining o‘rnini 
chuqur va tizimli o‘rganish maqsadida taqqoslash, tahlil va sintez, shuningdek, induksiya va deduksiya usullari 
keng qo‘llanildi. Ushbu metodlar tadqiqot obyektini har tomonlama tahlil qilish, xizmatlar sektorining mintaqa 
iqtisodiyotidagi rolini aniqlash, nazariy xulosalarni shakllantirish hamda ilmiy asoslangan yakuniy natijalarga 
erishishni ta’minladi.

Shuningdek, tadqiqot davomida mavjud ilmiy adabiyotlar, normativ-huquqiy hujjatlar, rasmiy statistika 
ma’lumotlari va amaliy korxonalar hisobotlari o‘rganilib, tizimli ravishda umumlashtirildi. Bu esa o‘rganilayotgan 
muammoning nazariy asoslarini mustahkamlash, ilgari o‘tkazilgan tadqiqotlar natijalarini qiyosiy tahlil qilish 
hamda xizmatlar sohasini rivojlantirish bo‘yicha ilmiy asoslangan va amaliy tavsiyalar ishlab chiqish imkonini 
berdi.

Tadqiqotning kvantitativ usullari sifatida statistik tahlil va ekonometrik modellar qo‘llanilib, xizmatlar 
sektorining mintaqa iqtisodiy o‘sishiga ta’siri baholandi. Shu bilan birga, kvalitativ usullar — ekspert intervyulari, 
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case-study metodikasi va SWOT-tahlil — tadqiqotga chuqur amaliy mazmun baxsh etdi hamda mintaqa 
sharoitida xizmatlar sohasini rivojlantirish mexanizmlarini aniqlash imkonini yaratdi.

Bundan tashqari, tadqiqot jarayonida sotsiologik usullar — so‘rovnomalar va anketalar orqali aholi hamda 
tadbirkorlik subyektlarining xizmatlarga bo‘lgan talabi va ehtiyojlari o‘rganildi. Bu yondashuv xizmatlar sektorining 
mintaqa iqtisodiyotidagi barqaror rivojlanishdagi ahamiyatini amaliy jihatdan baholashga xizmat qildi.

Shu tariqa, qo‘llanilgan metodologik yondashuv mintaqa iqtisodiyotining barqaror rivojlanishida xizmatlar 
sohasining rolini tizimli, ilmiy asoslangan va amaliy jihatdan qo‘llash mumkin bo‘lgan tarzda o‘rganishga imkon 
berdi. Natijada tadqiqotning ilmiy yangiligi va amaliy ahamiyati ta’minlanib, xizmatlar sektorini rivojlantirish 
bo‘yicha strategik tavsiyalar ishlab chiqildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Olib borilgan tadqiqotlar xizmatlar sohasini rivojlantirish va uning iqtisodiy o‘sishga qo‘shayotgan hissasini 

kuchaytirish bo‘yicha turli metodologik yondashuvlar mavjudligini ko‘rsatdi. Mintaqa iqtisodiyotida xizmatlar 
sohasi iqtisodiy o‘sish sur’atlarini barqarorlashtiruvchi muhim omil sifatida namoyon bo‘ladi. Sanoat va qishloq 
xo‘jaligi tarmoqlarida mavsumiylik hamda tashqi omillarga bog‘liqlik yuqori bo‘lishi mumkin, xizmatlar sohasi 
esa nisbatan barqaror va moslashuvchan rivojlanish xususiyatiga ega. Ayniqsa, bilimga asoslangan xizmatlar 
— IT, konsalting, moliya va logistika yo‘nalishlari yuqori qo‘shimcha qiymat yaratish orqali mintaqaning 
raqobatbardoshligini oshiradi.

Xizmatlar sohasi orqali mintaqada kichik biznes va xususiy tadbirkorlik faol rivojlanadi, bu esa iqtisodiyotning 
diversifikatsiyalashuvini ta’minlaydi. Diversifikatsiyalashgan iqtisodiy tizim tashqi iqtisodiy ta’sirlarga nisbatan 
yanada barqaror bo‘lib, uzoq muddatli rivojlanish imkoniyatlarini kengaytiradi. Shu jihatdan xizmatlar sohasini 
izchil rivojlantirish mintaqa iqtisodiyotini mustahkamlashning strategik yo‘nalishi sifatida e’tirof etiladi.

Mintaqada xizmatlar sohasining rivojlanishi bandlik darajasini oshirishda muhim ahamiyat kasb etadi. 
Ushbu soha mehnat talabchanligi bilan ajralib turib, turli malaka darajasidagi ishchi kuchi uchun keng 
imkoniyatlar yaratadi. Ayniqsa, ayollar va yoshlar bandligini ta’minlashda xizmatlar sohasi samarali platforma 
vazifasini bajaradi. Qishloq hududlarida xizmatlar tarmog‘ini kengaytirish orqali ichki migratsiya oqimlarini 
muvozanatlashtirish, aholining daromad manbalarini diversifikatsiya qilish hamda hududlar o‘rtasidagi 
ijtimoiy-iqtisodiy tafovutlarni qisqartirish imkoniyati ortadi. Natijada mintaqaviy mehnat bozorining muvozanati 
mustahkamlanadi.

Xizmatlar sohasi mintaqaviy infratuzilmaning rivojlanishiga ham bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Transport, 
aloqa, energetika va raqamli infratuzilma tizimlarining takomillashuvi xizmatlar sohasining samarali faoliyat 
yuritishi uchun zarur shart hisoblanadi. Shu bilan birga, xizmatlar sektorining kengayishi infratuzilmaga bo‘lgan 
talabni oshirib, uni modernizatsiya qilish jarayonlarini jadallashtiradi. Raqamli xizmatlar, elektron savdo va 
onlayn platformalarning rivojlanishi hududda yangi biznes modellarining shakllanishiga xizmat qiladi. Bu esa 
mintaqaning milliy va global iqtisodiy makonga integratsiyalashuvini kuchaytiradi.

Zamonaviy iqtisodiyotda innovatsiyalar xizmatlar sohasining muhim harakatlantiruvchi omili hisoblanadi. 
Raqamlashtirish, sun’iy intellekt, katta ma’lumotlar (big data) va mashinaviy o‘qitish (machine learning) 
texnologiyalarining joriy etilishi xizmatlar sifatini oshirish va samaradorlikni kuchaytirishga xizmat qilmoqda. 
Mintaqa darajasida innovatsion xizmatlarning rivojlanishi iqtisodiyotning bilimga asoslangan modelga o‘tishini 
tezlashtiradi. Bu jarayon ilmiy-tadqiqot muassasalari, oliy ta’lim tashkilotlari va biznes subyektlari o‘rtasidagi 
hamkorlikni mustahkamlab, innovatsion ekotizim shakllanishiga zamin yaratadi.

Mintaqaning raqobatbardoshligi ham ko‘p jihatdan xizmatlar sohasining rivojlanish darajasi bilan 
belgilanadi. Turizm, logistika, moliyaviy va biznes xizmatlari rivojlangan hududlar investorlar va malakali 
mutaxassislar uchun yanada jozibador bo‘ladi. Bu esa to‘g‘ridan-to‘g‘ri investitsiyalar oqimini ko‘paytirib, 
iqtisodiy faollikni kuchaytiradi. Xizmatlar sohasining hududiy ixtisoslashuvi va diversifikatsiyasi mintaqaning 
o‘ziga xos ustunliklarini shakllantiradi hamda hududlar o‘rtasida sog‘lom raqobat va samarali iqtisodiy hamkorlik 
muhitini yaratadi.

Globallashuv, urbanizatsiya va raqamli transformatsiya sharoitida xizmatlar sohasini rivojlantirish obyektiv 
zarurat sifatida namoyon bo‘lmoqda. Aholi ehtiyojlarining murakkablashuvi va xizmatlarga bo‘lgan talabning 
ortishi ushbu tarmoq ulushining izchil o‘sishini taqozo etadi. Ekologik barqarorlik nuqtai nazaridan ham xizmatlar 
sohasi nisbatan kam resurs talab qiluvchi tarmoq sifatida ustunlikka ega.

Shu bois, mintaqa iqtisodiyotini barqaror rivojlantirishda xizmatlar sohasining obyektiv zarurligi, avvalo, 
uning moslashuvchanligi, innovatsion salohiyati, yuqori qo‘shimcha qiymat yaratish imkoniyati hamda ijtimoiy 
yo‘naltirilganligi bilan izohlanadi. Mazkur omillar xizmatlar sohasini hududiy rivojlanish strategiyalarining 
markaziy bo‘g‘iniga aylantiradi. Shundan kelib chiqib, mintaqa iqtisodiyotini barqaror rivojlantirishda xizmatlar 
sohasining o‘rni va obyektiv zarurligi quyidagi asosiy tavsiflar bilan belgilanadi (1-jadval).
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1-jadval. Mintaqa iqtisodiyotini barqaror rivojlantirishda xizmatlar sohasini o‘rni va obyektiv zaruriyati1

№ Ta’sir yo‘nalishlari Xizmatlar sohasining 
mazmuni

Mintaqa barqaror 
rivojlanishiga ta’siri

Obyektiv zaruriyat 
sabablari

1 Iqtisodiy o‘sish
Yuqori qo‘shimcha qiymatli 
xizmatlar (moliyaviy, IT va 
logistika)

YaIM hajmining barqaror 
o‘sishini ta’minlaydi

Sanoatga nisbatan kam 
resurs talab qilish

2 Bandlik Mehnatga talabchan xizmat 
tarmoqlari

Ish o‘rinlari yaratadi va 
ijtimoiy barqarorlikni 
oshiradi

Aholi sonining o‘sishini 
ta’minlash

3 Diversifikatsiya Xizmat turlarining kengayishi Tashqi xatarlarga 
bardoshlilikni kuchaytiradi

Xomashyo qaramligini 
kamaytirish

4 Infratuzilma Transport, aloqa, savdo va 
raqamli xizmatlar

Hududlararo integratsiyani 
kuchaytiradi Raqamli transformatsiya

5 Innovatsiya AI, ML va raqamli 
platformalar

Samaradorlik va sifat 
oshadi Texnologik taraqqiyot

6 Raqobatbardoshlik Turizm, biznes va moliyaviy 
xizmatlar

Investitsiya jozibadorligi 
ortadi Global raqobat

7 Ijtimoiy rivojlanish Ta’lim va sog‘liqni saqlash 
xizmatlari Turmush sifati yaxshilanadi Aholi ehtiyojlarining 

murakkablashuvi

Yuqoridagi 1-jadval asosida mintaqa iqtisodiyotini barqaror rivojlantirishda xizmatlar sohasining o‘rni va 
uning obyektiv zarurligi tizimli ravishda yoritilgan. Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, xizmatlar sohasi iqtisodiy, ijtimoiy 
va institutsional rivojlanishning asosiy yo‘nalishlariga bevosita va bilvosita ta’sir ko‘rsatadi. Mazkur jihatlarni 
quyidagicha izohlash mumkin.

Birinchidan, xizmatlar sohasining iqtisodiy o‘sishga qo‘shayotgan hissasi alohida ahamiyat kasb etadi. 
Yuqori qo‘shimcha qiymatli xizmatlar — moliyaviy xizmatlar, axborot texnologiyalari, konsalting va logistika 
yo‘nalishlari mintaqaviy yalpi ichki mahsulotning barqaror o‘sishini ta’minlaydi. Ushbu xizmat turlari ishlab 
chiqarish tarmoqlariga nisbatan kamroq kapital va moddiy resurs talab qilishi bilan ajralib turadi. Shu bois, 
xizmatlar sohasi iqtisodiy o‘sishni ekologik va moliyaviy jihatdan samarali yo‘l bilan ta’minlash imkonini beradi.

Ikkinchidan, xizmatlar sohasi bandlikni ta’minlashda muhim o‘rin tutadi. Jadval ma’lumotlaridan ko‘rinib 
turibdiki, xizmatlar sohasi mehnat talabchan tuzilishga ega bo‘lib, turli malaka darajasidagi ishchi kuchini 
jalb qilish imkoniyatini yaratadi. Ayniqsa, ayollar va yoshlar bandligini oshirishda ushbu sohaning roli yuqori 
baholanadi. Bu esa mintaqada ijtimoiy barqarorlikni mustahkamlash va aholi daromadlarini ko‘paytirishga 
xizmat qiladi.

Uchinchidan, xizmatlar sohasining diversifikatsiya funksiyasi mintaqaviy iqtisodiyotni tashqi ta’sirlarga 
nisbatan barqarorlashtirishda muhim omil hisoblanadi. Iqtisodiyotning bir yoki ikki tarmoqqa yuqori darajada 
ixtisoslashuvi tashqi bozorlar kon’yunkturasidagi o‘zgarishlarga sezgirlikni oshirishi mumkin. Xizmatlar sohasini 
rivojlantirish orqali iqtisodiyot tarmoqlarini diversifikatsiya qilish va xomashyo yo‘nalishiga qaramlikni bosqichma-
bosqich kamaytirish imkoniyati kengayadi.

To‘rtinchidan, xizmatlar sohasi mintaqaviy infratuzilmaning rivojlanishiga kuchli turtki beradi. Transport, 
savdo, aloqa va raqamli xizmatlar iqtisodiy makonning yaxlitligini ta’minlab, hududlar o‘rtasidagi o‘zaro 
bog‘liqlikni kuchaytiradi. Raqamli xizmatlar rivoji hududiy cheklovlarni qisqartirib, biznes subyektlari va aholi 
uchun yangi iqtisodiy imkoniyatlarni yaratadi.

Beshinchidan, innovatsion xizmatlar sohasi mintaqada innovatsion iqtisodiyot shakllanishining muhim 
omillaridan biri hisoblanadi. Sun’iy intellekt, mashinaviy o‘qitish (machine learning), katta ma’lumotlar (Big Data) 
va raqamli platformalarni joriy etish xizmatlar sifatini oshirish hamda xarajatlarni optimallashtirishga xizmat 
qiladi. Bu esa umumiy iqtisodiy samaradorlikni sezilarli darajada yuksaltiradi.

Oltinchidan, xizmatlar sohasi mintaqaning raqobatbardoshligini oshirishda strategik ahamiyatga ega. 
Turizm, biznes xizmatlari va rivojlangan moliyaviy infratuzilmaga ega hududlar investorlar uchun jozibador 
bo‘ladi. Natijada to‘g‘ridan-to‘g‘ri investitsiyalar oqimi kengayib, iqtisodiy faollik yanada jadallashadi.

Yettinchidan, xizmatlar sohasi ijtimoiy rivojlanishning asosiy tayanchi hisoblanadi. Ta’lim, sog‘liqni saqlash, 
madaniy va maishiy xizmatlar aholining turmush sifatini yaxshilab, inson kapitalining rivojlanishini ta’minlaydi. 
Bu esa uzoq muddatli va barqaror iqtisodiy o‘sish uchun muhim asos yaratadi.

1	  Muallif ishlanmasi.
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X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
O‘tkazilgan tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, xizmatlar sohasi mintaqa iqtisodiyotini barqaror rivojlantirishda 

strategik va tizim hosil qiluvchi o‘rin tutadi. Mazkur soha iqtisodiy o‘sish sur’atlarini qo‘llab-quvvatlash, bandlik 
darajasini oshirish, infratuzilmani takomillashtirish hamda innovatsion jarayonlarni faollashtirish orqali hududiy 
taraqqiyotning muhim omiliga aylanadi.

Xizmatlar sohasini rivojlantirishning obyektiv zaruriyati, avvalo, mintaqaning raqobatbardoshligini 
yuksaltirish, aholining turmush darajasi va sifatini yaxshilash hamda uzoq muddatli barqaror iqtisodiy 
rivojlanishni ta’minlash bilan uzviy bog‘liqdir. Xizmatlar sektorining yuqori qo‘shimcha qiymat yaratish salohiyati, 
moslashuvchanligi va innovatsion xususiyatlari uni mintaqa iqtisodiy tizimining tayanch yo‘nalishlaridan biriga 
aylantiradi.

Shundan kelib chiqib, quyidagi takliflarni ilgari surish maqsadga muvofiq:
— mintaqalarda yuqori qo‘shimcha qiymatli xizmat turlarini, xususan, IT, moliyaviy va logistika xizmatlarini 

rivojlantirishni qo‘llab-quvvatlash;
— xizmatlar sohasida kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni rag‘batlantirish orqali iqtisodiyotning 

diversifikatsiyalashuvini chuqurlashtirish;
— raqamli infratuzilmani kengaytirish hamda elektron xizmatlar ulushini oshirish orqali hududiy integratsiyani 

kuchaytirish;
— innovatsion xizmatlar ekotizimini shakllantirish maqsadida oliy ta’lim muassasalari, ilmiy markazlar va 

biznes subyektlari o‘rtasidagi hamkorlikni mustahkamlash;
— xizmatlar sohasida malakali kadrlar tayyorlash tizimini takomillashtirish va mehnat bozorining zamonaviy 

talablariga moslashtirish.
Umuman olganda, xizmatlar sohasi iqtisodiy o‘sish, ijtimoiy barqarorlik, innovatsion taraqqiyot va 

raqobatbardoshlikni ta’minlashda muhim strategik yo‘nalish sifatida namoyon bo‘ladi. Shu bois, mazkur sohani 
izchil va kompleks rivojlantirish mintaqaviy rivojlanish siyosatining ustuvor vazifalaridan biri bo‘lib qoladi.
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